Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

11DIARIO DA JUSTIÇAANO XXXIX NÚMERO 058 SEGUNDA-FEIRA, 29-03-2021

Portaria Conjunta n. 157/2021-JSG-SGP
O JUIZ SECRETÁRIO GERAL e o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE

RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Presidência n. 31/2020 (1553413), disponibilizada no
DJE n. 007 de 10/01/2020,

Considerando o que consta nos processos eletrônicos SEI 0000216-33.2021.8.22.8700,
R E S O L V E M:
CONVOCAR os servidores para participarem do curso Boas Práticas, que será realizado no período de 12 de abril a 2 de junho de

2021, no Ambiente Virtual de Aprendizagem da Escola da Magistratura de Rondônia - AVA, conforme planilha abaixo:

Cadastro Servidores (as) Lotação

2069040 ADNA DOS SANTOS E ALCANTARA  Assessoria Administrativa do Departamento de Engenharia e Arquitetura

2053586 ADRIEL GEOVANE DINIZ LOPES  Coordenadoria de Comunicação Social

2042762 ALEXANDRO PINHEIRO ALMEIDA  Núcleo de Acessibilidade, Inclusão e Gestão Socioambiental

2074699 ANA CLAUDIA VARGAS DAHMER  Departamento de Estratégia e Governança de TIC

2060566 ANDRE BOLANHO MOTA SANTANA  Coordenadoria de Estratégia e Projetos

2031400 ANGELINA GOMES DE BRITO ALMEIDA  Gabinete da Secretaria de Orçamentos e Finanças

2071126 BRENDA MARA MARTINS DE OLIVEIRA  Seção de Planejamento e Orçamento/Diplan/Dead/Sg/EMERON

2073854 CHEYENNE BRONSTRUP SANTANA LEITAO  Divisão de Projetos e Gestão/Dejad/SCGJ

2037181 CLELIA DE MELO XAVIER  Auditoria de Pessoal e Contratação

2068184 DAVID WILLIAN BARROSO SILVA  Departamento de Aquisições e Gestão de Patrimônio

2045184 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS  Centro de Pesquisa, Inovação e Publicação Acadêmica

2071681 FELIPE IDALGO ESTIGARRIBIA  Divisão de Projetos e Gestão/Dejad/SCGJ

2063344 FELIPE PINHEIRO DOS SANTOS  Coordenadoria de Estratégia e Projetos

2045559 GABRIELA VASCONCELOS XAVIER DE CARVALHO  Departamento do Conselho da Magistratura

2070227 GILSON APARECIDO RODRIGUES  Centro de Custos, Informação e Estatística

2054027 GREGORY THIAGO MOREIRA MONTES  Gabinete da Secretaria Judiciária do 1º Grau

2072254 GUSTAVO DE MELLO SANFELICI  Assessoria de Comunicação/Sg/EMERON

2074974 HUDSON FERNANDO MENDES DE FRANCA  Núcleo de Aprimoramento do 1° Grau/SCGJ

2069784 IANNA CRISTINA ALVES PAES DE CARVALHO  Divisão de Projetos de TIC

2039117 IONE GRACE DO NASCIMENTO CIDADE KONZEN  Divisão de Planejamento Técnico Pedagógico/Deped/Sg/EMERON

2070553 ISIS CAPISTRANO PEREIRA  Assessoria de Comunicação/CGJ

2050323 JEAN CARLO SILVA DOS SANTOS  Núcleo de Pesquisa e Publicação

2050560 JEFFTHY MARINHO GARCIA BATISTA  Assessoria de Planejamento

2040883 JOSE LUIZ RODRIGUES DA SILVA  Coordenadoria de Estratégia e Projetos

2070596 JULIANO JUMA MAGALHAES COSTA  Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas

5001897 LIDIANE COSTA DE SÁ  Gabinete da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça/SCGJ

2049848 LUCIANO PEIXOTO DE ALENCAR  Núcleo de Serviços Administrativos

2065630 MAIARA RIBEIRO DE MORAES  Núcleo de Acessibilidade, Inclusão e Gestão Socioambiental

2071592 MARCELA ALCÂNTARA VALADÃO FERNANDES Coordenadoria de Modernização Institucional

2046237 MARCELO DE FREITAS OLIVEIRA  Coordenadoria de Planejamento Institucional e Orçamento

2074303 MARIA GISELLE ANDRADE DE CASTRO BARBOSA  Gabinete da Secretaria Judiciária do 1º Grau

2053624 NEUMA OLIVEIRA SOUTO DÓRIA  Assessoria de Comunicação/Sg/EMERON

2053632 NILDA SOUZA OLIVEIRA  Coordenadoria de Modernização Institucional

2041057 RAICLIN LIMA DA SILVA  Coordenadoria da Infância e Juventude/CGJ/TJRO

2043700 SAYURY DA COSTA TOURINHO  Gabinete da Secretaria Judiciária do 2ºGrau

2053314 SHARLISON DE ANDRADE DA FONSECA  Gabinete da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça/SCGJ

2054035 SIMONE GONCALVES NORBERTO  Coordenadoria de Comunicação Social

2037955 TANIA MARCIA DE LELLIS  Auditoria de Gestão

2044900 TÁRIK KAMEL DE OLIVEIRA  Divisão de Estratégia e Serviços de TIC

2059770 VANESSA DE SOUZA LEONCINI SIQUEIRA  Administração do Fórum da Comarca de Vilhena/RO

Registre-se.
Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por RINALDO FORTI DA SILVA, Juiz Secretário Geral, em 26/03/2021, às
10:37 (horário de Rondônia), conforme art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por GUSTAVO LUIZ SEVEGNANI NICOCELLI, Secretário (a) de Gestão
de Pessoas, em 26/03/2021, às 11:10 (horário de Rondônia), conforme art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei, informando o
código verificador 2112505e o código CRC 6EC00FB7.